[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о создании рабочей группы по контролю и координации реализации проекта
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk196718990]В целях реализации проекта по __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]Создать рабочую группу по ____________________________________________________ в следующем составе:
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________.
1. Рабочей группе реализовать _______________________________________________________________________:
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________.
1. [bookmark: _GoBack]Рабочей группе в срок до __________________ г. предоставить отчёт о проделанной работе Директору.
3. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о создании рабочей группы

по контролю и коорд

инации реализации проекта

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В

целях

реализации проекта по

___________

___________

___________

___________

___________

___________

___________

___________

___________

___________

___________

___________

___________

___________

,

приказываю:

1.

Создать рабочую группу по

_____

_____

_____

_____

_____

_____

_____

_____

_____

_____

__

в следующем составе

:

-

_______________________________________________________;

-

____________________________

___________________________;

-

_______________________________________________________.

2.

Рабочей групп

е реализовать

_______

_____

_______

_____

_______

_____

_______

_____

_______

_____

_______

____

:

-

_______________________________________________________;

-

_______________________________________________________

.

3.

Рабочей группе в срок до

_

_____

___

_

_____

___

г. предоставить отчёт о проделанной

работе Директору.

4.

__________________________________________ ознакомить сотрудников с

содержанием настоящего распоряжения.

Руководитель: ________________ ________________________________

__ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о создании рабочей группы  по контролю и коорд инации реализации проекта   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В  целях  реализации проекта по  ___________ ___________ ___________ ___________ ___________ ___________ ___________ ___________ ___________ ___________ ___________ ___________ ___________ ___________ ,   приказываю:   1.   Создать рабочую группу по  _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____ __   в следующем составе :   -   _______________________________________________________;   -   ____________________________ ___________________________;   -   _______________________________________________________.   2.   Рабочей групп е реализовать  _______ _____ _______ _____ _______ _____ _______ _____ _______ _____ _______ ____ :   -   _______________________________________________________;   -   _______________________________________________________ .   3.   Рабочей группе в срок до  _ _____ ___ _ _____ ___   г. предоставить отчёт о проделанной  работе Директору.   4.   __________________________________________ ознакомить сотрудников с  содержанием настоящего распоряжения.   Руководитель: ________________ ________________________________ __ (_______)                                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись